
Spokojená společnost

Slávek Janoušek

1. "Však jste všichni idioti, pěkný magoři,"
   jedna stará paní řekla mi,
   co jsem mohl, byl jsem proti, proč to hovoří,
   "kuš, vždyť já tě znám, chlape, z reklamy!"

2. "Chválil jsi tam kafe nebo prášky na praní,"
   "co, to jste si mě spletla," povídám,
   "vždycky něco navíc, bože, vy jste prolhaní,
   kolem vás je všude samej krám!"
R: Ó,     každej z vás jen něco chce,
   ó,   a na nic víc nikdo nepřijde,
   spokojená, spokojená společnost,
   spokojená, spokojená společnost.

3. "Však jste všichni agenti s teplou povodní,
   to sedí jak kus lega do lega,"
   bráním se:"Dědeček či Paleček, ti jsou mi podobní, celé já,
   no musel to být leda kolega!"

4. "Kterej z vás to byl, no copak na tom záleží,
   nabízíte skvělou budoucnost,
   zase vám to nejmíň čtyřicet let vydrží,
   než budete mít všichni všeho dost!"
R:

5. Pravila:"Každej honí požitky, než přijde boží soud,
   prej - copak bych si něco neurval,
   ztuhnete, až zastaví se teplý Golfský proud,"
   to řekla, zvedla kosu a šla dál.
R: + spokojená, spokojená společnost ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

